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İSTANBUL
 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINA

BİLİRKİŞİ RAPORU

Şahsıma bilirkişi sıfatıyla verilen Mahkemenizin 2016/32 Esas sayılı dava dosyasına ait 
26/03/2021 tarihli 131. celseye ait toplam 40 dakika 53 saniye görüntü kaydı tarafımca 
çözümlenerek metin haline getirilmiş olup, teslim alınan DVD ile görüntü kayıtlarının dökümü 1 
(bir) suret halinde işbu tutanağın ikinci sayfasından başlayacak şekilde aşağıdaki şekilde teslim 
edilmiştir.

Gereği bilgilerinize arz olunur. 13/04/2021

 Bilirkişi            
Serhat GÜL        

 e-imzalıdır        
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MAHKEME BAŞKANI: Karar verileceği ihtaratıyla hazır bulunan sanıklardan son 
sözlerin sorulması aşamasına geçildi. Evet, şimdi SEGBİS'teki sanıklardan son sözlerini soracağız. 
Kimler var SEGBİS'te? Evet SEGBİS'tekiler sessizlik, kapatırız bak, anlaşılmıyor söyledikleriniz. 
Evet sanık Ali Fuat Yılmazer'den son sözü soruldu. Ali Fuat Yılmazer bizi duyuyor musun?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Duyuyorum evet. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet bugün hüküm okuyacağız, hüküm vereceğiz, son sözünüzü 

soruyoruz, buyurun. 
SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Başkanım sesim geliyor mu?
MAHKEME BAŞKANI: Evet sizi duyuyoruz Ali Fuat Bey, buyurun son sözünüz nedir?
SANIK ALİ FUAT YILMAZER:Başkanım benim açımdan bu mahkemedeki bu 

yargılamada son söz söylenecek noktaya gelinmemiştir. Ben daha önce de ifade etmiştim, 
mahkemenizin bağımsız, tarafsız ve adil olduğuna inanmıyorum. Ne zaman ki bağımsız, adil bir 
mahkeme tarafından bu yargılama gerçekleştirilir ben o zaman son sözümü söylemiş olurum. 
Sözlerim bundan ibarettir. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Ercan Gün'den son sözü soruldu. Ercan Bey bizi 
duyuyor musun?

SANIK ERCAN GÜN: Sayın Başkanım duyuyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Evet buyurun.
SANIK ERCAN GÜN: Hrant Dink'in aziz hatırasına... Sesim geliyor mu efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Sizi net duyuyoruz. 
SANIK ERCAN GÜN: Sesim geliyor mu?
MAHKEME BAŞKANI: Duyuyoruz sizi. 
SANIK ERCAN GÜN: Hrant Dink'in aziz hatırasına... Sayın Yargıçlar, son sözlerimi 

gerçeğin peşinde giden iki isme ithaf ediyorum; Hrant Dink ve Galileo. Hrant Dink eğer Sabiha 
Gökçen gerçeğini haberleştirmeseydi belki şimdi aramızda olacaktı. Hrant böyle bir haberi gizler, 
bir yüz yıl daha hakikatin üstünü örter miydi? Onu yakından tanıyanlar elbette hayır diyecektir. Bir 
haber, 8 günlük bir yazı dizisinden, bağlamından koparılan bir cümle ile hedef tahtasına oturtuldu, 
gazete ve televizyon ekranlarında nefret objesine dönüştürüldü, adliye koridorlarında linç edildi, 
haksız ve hukuksuz iddianame ve mahkeme kararlarıyla hüküm giydi. Karanlık ellerin ağındaki bir 
çocuğa tetik çekmek düştü. Bu kanlı ele mukaddes bayrağımız tutuşturulup adeta kahraman 
muamelesi yapıldı. Kameraya kaydedildi. Ben ise bu görüntüleri haberleştirerek cinayetin perde 
arkasını aralamaya çalıştım...

MAHKEME BAŞKANI: Evet şimdi SEGBİS'tekiler bakın SEGBİS'te söz vermediklerim 
kendi aralarında konuşmasınlar. Nereden geliyor o ses? Evet Sincan 1 L Tipi bizi duyuyor musun? 
Sincan? Bakın bağlantıyı kapatacağım, kendi aranızda konuşmayın. 

SANIK ERCAN GÜN: Zannedersem Başkanım diğer taraflardan geliyor, yani SEGBİS'ten 
değil, SEGBİS'in arka tarafından.  Konuşmalar SEGBİS'in arka tarafından geliyor. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam evet buyurun. 
SANIK ERCAN GÜN: Ben ise bu görüntüleri haberleştirerek cinayetin perde arkasını 

aralamaya çalıştım. Bu haberi yapmasaydım 5 yıl tutuklu bulunduğum bu davada karşınızda 
olmayacaktım. Bu habere imza attığım için pişman mıyım? Hrant Dink ne kadar yaptığı 
haberlerden pişman değil ise ben de o kadar değilim. Gerçeğin peşinde koşmanın bedelini 
meslektaşım Hrant Dink maalesef hayatıyla ödedi. Ben ise 5 yıllık özgürlüğüm ile ödüyorum. 
Galileo'nun dediği gibi; devran yani dünya yine de dönüyor. Kelebek kadar hürüm. Gazetecilik suç 
değil. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet bitti herhalde son sözünüz.
SANIK ERCAN GÜN: Evet Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet, sanık Ramazan Akyürek bizi duyuyor musun?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Duyuyorum Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet son sözünüz nedir, hüküm vereceğiz bugün. 
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Başkanım, Sayın Heyet, Sayın Hazırun. 2015 yılı 
Şubat ayında Ankara'da oturduğum lojmandan gözaltına alındım ve tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne 
getirildim. Böylece 38 yıl süren meslek hayatım fiilen sona erdi. Daha çok terörle mücadele 
birimlerinde görev yaptığım için terör örgütlerinin hedefi oldum. Bu nedenle gözaltına alındığım 
sırada da yakın koruma görevlisi yanımda bulunuyordu. 2011 yılında Ankara Kızılay Kumrular 
Sokak'ta bulunan lojmanımın yanına bırakılan bomba yüklü aracın patlaması sonucu çok sayıda ölü 
ve yaralı vardı. Lojman ciddi hasar görmüş ve yaralılardan biri de benim çocuğumdu. Mesleğim 
gereği çalıştığım birimlerde yaşadığım birçok olayın yanı sıra söz konusu bu bombalı saldırı 
nedeniyle de ailece terörün ne demek olduğunu çok iyi biliyor ve nefretle kınıyorum. 7.yılına giren 
tutuklu geçirdiğim bu süreçte Hrant Dink'in ölümünde kasten veya ihmali nedeniyle görevini 
yapmayan, ihmal eden kamu görevlileri çok açık bir şekilde anlaşılmıştır. Aslında bu dava 
öncesinde de bilinen bu kamu görevlilerinin bir kısmı yargılama dışı bırakılmış, bir kısmı tutuksuz 
yargılanmış, bir kısmı da halen görev başındadır. Benim görevli olduğum makamlarda bu kişilerin 
tam aksine davranarak elde edilen istihbari bilgileri mevzuata uygun aynı gün resmi yazı ile ilgili 
yerlere gönderdiğim evraklar da bu dava dosyasının içindedir. Masumiyetimin her makul insanın 
anlayacağı kadar açık olmasına rağmen Şubat 2015'ten bu yana tutuklu yargılanmış olmam çok 
büyük bir haksızlıktı. Bana yapılan suçlamayla ilgili olarak alınan ifadeler, yapılan yazışmalar 
sonucu gelen cevabi yazılar, mahkemenize sunduğum savunma, ek beyan ve dilekçelerimde arz 
ettiğim üzere tarafıma isnat edilen suçlamaların haksız, mesnetsiz, çoğunun da iftira ve açıkça 
hukuka aykırı olduğu ortada. Bu durum benim mağduriyetimle birlikte aynı zamanda hukukun 
üstünlüğüne, adil yargılanma hakkına ve mahkemenin saygınlığına da (Anlaşılmadı 00:07:53). 
Heyetinizin vereceği kararla bu haksızlığa son verilmesini bekliyorum. Bu kadar. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Okan Şimşek, Okan Bey bizi duyuyor musun? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Duyuyorum Sayın Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet bugün hüküm kuracağız, son sözünüz nedir? 
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Sayın Başkanım, Değerli Üyeler, Sayın Savcım. 2007 yılının 19 

Ocak'ında meydana gelmiş olan bu menfur cinayet sonrasında 2008 yılı itibariyle görevi ihmal 
suçlamasıyla yargılama süreci başlamıştır. 2015 yılında Yargıtay'ın bu kararı bozması sonucunda 
tekrar hazırlık süreci devam etmiş, hazırlık soruşturması devam etmiş, müteakiben 15 Temmuz 
2016 tarihinde meydana gelen menfur, hain darbe teşebbüsü sonrasında apar topar gözaltına 
alınmış ve iddianameyi hazırlayan Cumhuriyet Savcısının cürüm eklemek suretiyle bu yargılama 
devam etmiş, ki mahkemenizin de bu konuyla ilgili olarak bu iddianameyi birkaç sefer geri 
çevirme durumu vardı, delillerin ve hazırlık soruşturmasının tam yapılmadığı hususunda. Ve 
müteakiben iddianame bu şekilde kabul edilmiş ve bu şekilde yargılama devam etmiştir. Ne yazık 
ki -üzülerek belirtiyorum- iddianamede belirtilen suçların hepsi de gerekli delil ve belgeler 
sunulmasına rağmen mütalaa savcımız da mütalaasında hiçbir lehimize olan delilleri göz önünde 
bulundurmadan doğrudan iddianamedeki suçları mütalaasına taşımıştır. Sayın Başkanım, benim 
meslek hayatım ve yaşantım boyunca FETÖ/PDY terör örgütü ile hiçbir iltisakım ve bağım yoktur. 
FETÖ/PDY terör örgütünün varlığının tespit edilmesinden yaklaşık 9 yıl öncesine götürülüp bu 
menfur cinayeti FETÖ/PDY terör örgütüne bağlayıp bizleri bu şekilde zan altında bırakmak bizleri 
adeta yaftalamaktır. Benim anayasal düzeni bozmayla ilgili olarak hiçbir teşebbüsüm yoktur. Kaldı 
ki 2014 yılında emekli olmuş, bu dava yüzünden belimdeki tabancam bile emanete alınmış olan 
birisiyim. Bir kişinin yalan yanlış beyanlarıyla, ihbarlarıyla, ki bu kişi de ateşli silahla adam 
yaralamaktan, oto hırsızlığından sabıkalı olan bir kişinin bizleri bu cinayetin zanlılarıyla gördüm 
diyerek yalan iftirada bulunmaları sonucunda...

MAHKEME BAŞKANI: Okan Bey son söz çok kısa oluyor, bakın siz şu an savunma 
yapıyorsunuz.

SANIK OKAN ŞİMŞEK: Geleceğim efendim, geleceğim.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam toparlayın, son sözünüz.
SANIK OKAN ŞİMŞEK: Bu (Anlaşılmadı 00:11:06) kabul edilmiş gibi gösterilerek 37/2 
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delaletiyle 81/1'den tutuklanmamıza sebep olmuştur. Ben son söz olarak şunu söylüyorum, 
anayasal düzeni bozmayla ilgili olarak hiçbir faaliyetim yoktur. 37/2 diye 81/1 karşısında 
suçlanmamın hukuki karşılığı yoktur. Ben sadece ve sadece burada kendi irademle ortaya koymuş 
olduğum gerçeğe aykırı belge düzenleme ile ilgili olarak, ki bu da iddianamede olmamasına 
rağmen ben bu konuyu dile getirmişimdir, Sayın Başkanım ben bu konuyla ilgili suçsuz olduğumu 
burada bir kez daha Türk Milleti adına karar veren mahkemeniz huzurunda söylüyorum, beraatimi 
talep ediyorum efendim. Saygılar sunuyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, sanık Muharrem Demirkale, Muharrem Bey bizi duyuyor 
musun, Muharrem Demirkale? 

SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Ben duyuyorum, siz beni duyuyor musunuz?
MAHKEME BAŞKANI: Evet duyuyoruz sizi, son sözünüz nedir?
SANIK MUHARREM DEMİRKALE: Tamam. Sayın Heyet, sizin heyetiniz dahil bu 

zamana kadar bütün mahkeme heyetleri, savcısı, polisi ve medyası bana ve personelime çok 
haksızlık ettiniz. Bırakın suç işlemeyi bilgimizin dahi olmadığı bir cinayetle bizi yargısız infaz 
ettiniz. Çürümüş bir yargı eliyle, çürümüş bir hukuk sisteminde bu yapıldı. İstanbul'daki ilk 
ifademde katılan tarafa demiştim ki sizin bana inanmanız mahkemenin inanmasından daha önemli, 
çok şükür ki son sözlerinde bir tek kelime dahi ben ve personelimle ilgili yapmadılar, çok şükür 
masumum ama bu mahkeme kesinlikle bitmemiştir, şikayetlerim de dahil olmak üzere son sözümü 
sonra söyleyeceğim. Bu kadar. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Veysal Şahin bizi duyuyor musun? Veysal Bey 
duyuyor musun bizi? Elazığ bağlantı var mı? 

ZABIT KATİBİ: (Anlaşılmadı 00:13:19) 
MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Hamza Celepoğlu, Hamza Celepoğlu bizi duyuyor 

musun?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Sayın Başkanım duyuyorum, siz duyuyor musunuz 

beni?
MAHKEME BAŞKANI: Duyuyoruz seni net olarak, son sözün nedir?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Teşekkür ediyorum. Sayın Heyet, öncelikle üye Ferhat 

Bey'e geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, kalbinin sağlık ve adaletin birlikteliğiyle uzun bir ömür 
atmasını temenni ediyorum. Başkanım, heyetinizden talebim ve temennim, faillerin çok yakın 
zamanda hesabını vereceğine inandığım hakkımdaki bu kumpas davasını beraatle 
sonlandırmanızdır. Talebim ve umudum, konjonktüre ve (Anlaşılmadı 00:14:00) uyup belli 
beklendi ve kaygılarla hukuksuz ve suç olan hakkımdaki bu sürece dahil olarak günü geldiğinde 
ayarını bozanların da tartılacağı adaletin o hassas terazisinin ayarını bozmamanızdır. Tüm bu 
temennilere rağmen eğer belli kaygı ve beklentilerle farklı bir karar verirseniz daha önceki bütün 
mahkemede ifade ettiğim gibi kumpas davalarıyla hapse atılsak, ceza verilse de canımdan çok 
sevdiğim mesleğim ve üniformam elimden alınsa da, anamın ak sütü kadar helal olan mali 
haklarım verilmeyerek adeta açlıkla terbiye edilmeye çalışılsak da, 8 metrekare hücrede 23 saat 
(Anlaşılmadı 00:14:50), düşman (Anlaşılmadı 00:14:51) şartlarına tabi tutulsak da Vatan Şairi 
Namık Kemal'in ifadesiyle "Dönersem kahpeyim vatan yolunda bir azimetten" sözünü şiar ederek 
ben şahsım, aslan parçası 2 evladım, eşim ve ailem adına söz veriyorum ve yemin ediyorum ki 
dönersem kahpeyim canımdan çok sevdiğim TSK'dan, bu millete hizmetten. Bu can bu bedende 
kaldığı müddetçe bu ülkeye sevda, bu millete hizmet bitmeyecektir, bitirilemeyecektir. Yine ant 
olsun ki -altını çiziyorum- yaşanan ve yaşatanlara ilişkin, sebep olanlarla hesaplaşmadan 
helalleşme asla olmayacaktır. Sayın Heyet, mütalaa sonrası suçlamalara dayanamayarak eşi intihar 
eden Ecevit Emir gibi hiçbir alakası olmadığı halde bu davaya dahil edilerek mağdur edilen suçsuz 
ve masum birçok meslektaşım bulunmaktadır. Sokrates'in ifadesiyle suçsuz ve masum insanları 
cezalandırarak tanrının gazabına uğramayın. Tüm suçsuz ve masumlar için adalet ve beraatimi 
talep ediyorum. Teşekkür ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet, sanık Mehmet Uçar, bizi duyuyor musun Mehmet Bey? 
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SANIK MEHMET UÇAR: Başkanım sesiniz geliyor, benim sesim geliyor mu?
MAHKEME BAŞKANI: Evet Mehmet Bey son sözünüz nedir?
SANIK MEHMET UÇAR: Sayın Başkan, Sayın Üyeler, hakkımda ihmali davranışla 

adam öldürmek de dahil pek çok ağır suçlamanın temel nedeni 11 nolu buluşmaya şoför olarak 
katılmış olmam ve sonradan öğrendiğim kadarıyla zorunlu müdafilik kapsamında kalan bir konu 
olmasına rağmen 9 Eylül 2015 tarihinde Cumhuriyet Savcılığında avukat isteyip istemediğim dahi 
sorulmadan, hangi somut olaylarla suçlandığım dahi izah edilmeden avukatsız olarak alınan 
ifademde genel işleyişle ilgili sorulan sorulara yine genel işleyişi anlatan genel ifadelerle vermiş 
olduğum cevapların somut olarak bu 11 nolu buluşmayla ilgiliymiş gibi addedilmesidir. Bir insan 
aynı gün aynı saatte alınan ifadesinin başında bir şeyler yaptığını, hemen sonraki paragrafta 
yapmadığını belirtmesi bu ifadede bir acayiplik, bir çelişkinin olduğunu göstermektedir. İfadeyi 
alan Cumhuriyet savcısı tarafından bu çelişkinin hemen ifadenin devamında giderilmesi gerekirdi. 
Mahkemenizde gerek ilk ve esasa karşı yapmış olduğum tutarlı savunmalarımda gerekse aynı 
suçlamalara muhatap olan diğer sanıkların konuyla ilgili yaptığı savunmalarında bu konunun 
mahkemenizde yeterince açıklığa kavuştuğunu ve çelişkinin giderildiğini düşünmekteyim. 
Hakkımdaki isnatlara temel dayanak olan 11 nolu buluşmaya şoför olarak refakat etmemden başka 
benim Erhan Tuncel ve dosyada ismi geçen diğer kişilerle ilgili yapılan çalışmalara bir dahlim ve 
bu konularda bir bilgim yoktur. Ben Hrant Dink'in öldürüleceği yönünde herhangi bir bilgiye C 
Büroda çalıştığım sürece sahip olmadım, böyle bir bilgiye sahip olmadığımdan kimseden 
gizlemedim. Erhan Tuncel'i hiç çalıştırmadım, bu nedenle herhangi bir rapor düzenlemedim. 
Düzenlenmiş olan herhangi bir raporu kimseden gizlemedim, yok etmedim. Benim dosya 
kapsamında hiçbir evrakta bırakın imzamı parafım dahi bulunmamaktadır. Olaydan çok önce C 
Bürodan alınarak A Bürosuna görevlendirildim. Benim bırakın Trabzon harici yargılanan sanıkları, 
Trabzon'dakilerle bile olaydan önce ve sonra HTS kaydım dahi yoktur. Bu sebeplerle üzerime atılı 
suçlamaları kabul etmiyor, tüm suçlamalardan beraatimi talep ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Ali Poyraz, Ali Bey bizi duyuyor musun? 
SANIK ALİ POYRAZ: Ben duyuyorum Sayın Başkanım, siz duyuyor musunuz?
MAHKEME BAŞKANI: Evet Ali Bey net geliyor sesiniz. Son sözünüz nedir?
SANIK ALİ POYRAZ: Sayın Başkanım, Sayın Heyet, 8 Ocak 2021 tarihinde SEGBİS 

aracılığıyla esasa yönelik savunmamı yaptım. 18 Ocak 2021 tarihinde de yazılı olarak cezaevi 
kanalıyla gönderdim. 11 Mart 2021 tarihinde gönderdiğim dilekçem ile 8 Ocak 2021 tarihli 
duruşma tutanağının düzeltilmesi talebinde bulundum. Sayın Başkanım, 8 Ocak 2021 tarihli 
duruşmada bir takım sanıklar yönünden savunmalarına başlarken mütalaada sanığa isnat edilen 
suçlamaların TCK 257 fıkra 2 olduğu, suç niteliğinin 257 fıkra 1 maddesine dönüşebilme 
ihtimalinin bulunduğu anlaşılmakla sanığa CMK 226.maddesi uyarınca ek savunma hakkı verildi 
beyanınız mevcuttur. Ancak ben savunmama başlarken Sayın Mahkemeniz tarafından şahsıma 
böyle bir beyanda bulunulmamıştır. Sadece mütalaaya yönelik TCK 257/2 görevi ihmal 
kapsamında savunma yaptım, ek savunma da yapmadım. 8 Ocak 2021 tarihli duruşma tutanağının 
benim adımın, yani Ali Poyraz adının geçtiği SEGBİS kaydına 10:32 itibariyle başlandı başlıklı 
bölümünde yukarıdaki beyanın çıkartılarak düzeltilmesini talep ediyorum. Ayrıca TCK 257/2 
kapsamındaki görevi ihmal suçu bakımından zamanaşımı süresi dolduğundan mahkumiyet hükmü 
kurulamayacağını ifade etmek istiyorum. Zaten bir terör suçu da değildir. Sonuç olarak görevi 
ihmal suçu bakımından maddi ve manevi unsurları oluşmadığından her türlü şüpheden uzak, kesin 
ve kati herhangi bir delil bulunmadığından ve en önemlisi zamanaşımı süresi de dolduğundan 
Sayın Heyetinizce beraatime karar verilmesini talep ederim. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Osman Gülbel, Osman Bey duyuyor musun bizi?
SANIK OSMAN GÜLBEL: Duyuyorum Başkanım, benim sesim geliyor mu?
MAHKEME BAŞKANI: Evet, son sözü soruldu, buyurun.
SANIK OSMAN GÜLBEL: Suçsuzum ve masumum Başkanım, beraatimi talep ediyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Yavuz Karakaya'dan son sözü soruldu. Evet Yavuz Bey 
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duyuyor musun bizi?
SANIK YAVUZ KARAKAYA: Evet Başkanım duyuyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Son sözün nedir?
SANIK YAVUZ KARAKAYA: Sayın Başkan ve Değerli Mahkeme Heyeti. Bütün 

aşamalarda haykırarak ifade etmeye çalıştım, Hrant Dink'in ölümünde ihmali bile olmayan bir 
kamu personeliyim, aynı diğer İstanbul Jandarma personeli gibi. Yıllar sonra bu kumpas üretilerek, 
yorum, niyet okuma ve en önemlisi darbeci olduğum ön yargısı üzerine hak ve hukuk ilkeleri yok 
sayılarak kaba bir iftira ile (Anlaşılmadı 00:21:47) işlenmiş bir cinayete adım karıştırılarak 
kirletildim, sanık haline getirildim ve mağdur edildim. Sırf bu davada yargılanıyor olmam 
nedeniyle Jandarma Genel Komutanlığı darbe davasında müebbet hapis cezası verilerek 
cezalandırıldım. Halbuki o davada da en az bu dava kadar temiz, suçsuz ve masumum. Çok daha 
kötüsü, sanıklardan Ecevit Emir arkadaşımızın eşi intihar etti. Bu durum ailelerimizin 
yaşadıklarının resmidir. İftiracılar ellerine kına yaksın. Bu iftiracılar dünyada kurtarabilirler mi 
kendilerini bilmiyorum bu işin bir de ahiret kısmı olduğunu hatırlatırım. İftiraya ilişkin yeteri kadar 
açıklamayı huzurdaki beyan ve dilekçelerimde yaptım. Mütalaaya ilişkin savunmamı bir saat bile 
olmadan kestiniz. Ben de savunmayı yazılı olarak mahkemenize gönderdim, elinize geçti mi 
bilmiyorum. Adaletin er geç tecelli edeceğine inanıyorum. Beraatimi talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, sanık Tamer Bülent Demirel, Tamer Bey bizi duyuyor 
musun?

SANIK TAMER BÜLENT DEMİREL: Duyuyorum... (Devamı Anlaşılmadı 00:23:06) 
MAHKEME BAŞKANI: Buyurun Tamer Bey, son sözünüz nedir?
SANIK TAMER BÜLENT DEMİREL: Beraatimi talep ediyorum, başka bir şey yok.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Ahmet Çetiner, Ahmet Bey bizi duyuyor musun, Ahmet 

Çetiner? 
SANIK AHMET ÇETİNER: Duyuyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Son sözün nedir?
SANIK AHMET ÇETİNER: Beraatimi talep ediyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Yakup Kurtaran, son sözü soruldu.
SANIK YAKUP KURTARAN: Sayın Başkanım şahsınızda hazırunu selamlıyorum. 

Öncelikle üzerime atılı suçlamaları kabul etmiyorum, beraatimi talep ediyorum. Eğer bu mümkün 
değil ise 12 Haziran 2018 tarihinde mahkemeniz tarafından hakkımda verilen sağlık nedenleriyle 
tahliye kararını da hatırlatmak istiyorum çünkü 20 yıldır eşim  MS hastasıdır, yürüyememektedir, 
kendi ihtiyaçlarını görememektedir. Ben ise kalp hastasıyım, kalbimin ana damarının iç düzeyi 
pütürlüdür ve her an kalp krizi geçirebilmem mümkündür. Aynı zamanda tiroit kanseri hastasıyım, 
boğazımdaki kanserli hücreler vücuduma yayılabilir. Bu nedenle ağustos ayında 5 yıldır 
alamadığım sintigrafi ve atom tedavisi için randevu alabildim. Tedavime evimde devam etmek 
istiyorum. Herkes bilir ki gayri muayyendir, ne zaman öleceğimi ben de bilemiyorum ancak 
devletin evinde değil ölürsem evimde ölmek istiyorum. Vicdani kanaatinizi bekliyorum. Aynı 
zamanda da bu hastalıklarımdan dolayı %75 sürekli engellilik kartım da mevcut, sürekli 
engelliyim. Bu sebeplerle 15 ay cezaevinde kaldım, yaklaşık 3 yıldır da adli kontrol altındayım, 
kaçmam mümkün değildir. Adli kontrolümü bir kere bile ihlal etmedim. Öncelikle beraatimi talep 
ediyorum, mümkün değilse de adli kontrolümü talep ediyorum. Saygılar sunuyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Bekir Yokuş, Bekir Bey bizi duyuyor musun?
SANIK BEKİR YOKUŞ: Evet duyuyorum efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet son sözün nedir?
SANIK BEKİR YOKUŞ: Hakkımdaki tüm suçlamalardan beraatimi talep ediyorum 

efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Volkan Şahin, duyuyor musun bizi Volkan Bey?
SANIK VOLKAN ŞAHİN: Başkanım geliyor mu sesim?
MAHKEME BAŞKANI: Evet Volkan Bey duyuyoruz seni. 
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SANIK VOLKAN ŞAHİN: Efendim mütalaaya karşı yapmış olduğum savunmamı aynen 
tekrar ediyorum. İddia makamı Trabzon İstihbarat Şube ile alakam olmadığı halde istihbarat 
ekibinin içinde göstermiştir. Gerçek olan astsubay okulundan mezun olup kura ile mesleğin birinci 
yılında Merkez Karakolunda Asayiş Timinde çalıştığımdır. Karakolda çalıştığıma dair belgeler 
dosyada mevcuttur. İstihbarat Şube ile asla bir bağlantım yoktur. Ben, Karakol Komutanı Cevat 
Eser'in anlattığı gibi kendisinin görevlendirmesiyle görevli olarak Kırklareli Lüleburgaz'a askeri 
firar sevkine gittim ve geldim, görev yazılarım dosyada mevcuttur. Bu sevk devamlı rutin 
yaptığımız görevdir, başka görevlere de gittiğime dair görev yazıları dosyada mevcuttur. Hrant 
Dink cinayetiyle ilgili hiçbir alakam yoktur. Mahkeme raporlarından anlaşılacağı üzere FETÖ terör 
örgütüyle de hiçbir bağlantım yoktur. Halen jandarmanın personeliyim. Hakkımda yapılan 
suçlamaları kesinlikle kabul etmiyorum. Yüce mahkemenizden beraatimi talep ediyorum efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Sanık Hüseyin Yılmaz. Hüseyin Bey duyuyor musun bizi?
SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Evet Başkanım duyuyorum, sesim geliyor mu efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Evet geliyor sesiniz.
SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Efendim 2008 yılında bu davada yeminli olarak tanık 

ifadesi verdim, bundan sonra askeri mülki müfettişlere de ifade verdim ve birçok kez de adli 
makamlara ifade verdim. Aynı ifadelerimi tekrar ediyorum. İddianame makamı Sayın Savcımız 
bütün suçlamalardan beraatimi talep etmiş, yalnız devlet memuru olmamdan dolayı görevi 
ihmalden cezalandırılmamı istemişti. Efendim ben hiçbir görevimi ihmal etmedim. Sicilime 
bakılabilir. Kanunlara uygun olarak bütün görevlerimi yerine getirdim. Ben halen Jandarma Genel 
Komutanlığı personeliyim. Üzerime atılı hiçbir suçlamayı kabul etmiyorum. Yüce mahkemenizden 
beraatimi talep ediyorum. Arz ederim efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Şimdi Sincan 1 Nolu L Tipi Cezaevi bizi duyuyor musunuz, 
Sincan 1 L, mikrofonunuzu kapatın çok ses geliyor, 1 L mikrofonu kapatın. 

SANIK OSMAN GÜLBEL: Yandaki SEGBİS'ten geliyor Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Evet sanık Muhittin Zenit, Muhittin Bey bizi duyuyor 

musun?
SANIK MUHİTTİN ZENİT:Duyuyorum efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Son sözünüz nedir?
SANIK MUHİTTİN ZENİT: Sayın Başkanım ben Trabzon İstihbaratta çalıştığım 

dönemde Hrant Dink'in mutlak suretle, ne pahasına olursa olsun, bu bombalama olabilir, yani adam 
ölümü göze almış bu eylemi yapacak diyen bir memurum. Trabzon'da görev yaptığım dönemde 
şahısların teknik ve fiziki takiplerini yapıp cinayeti önleyen bir istihbaratçıyım. Cinayetten önce 
Trabzon'dan ayrılmışım, cinayet olduktan sonra cinayeti çözmeye yardımcı olan, sanık Yasin 
Hayal'i yakalayan, diğer sanıkların yerlerini tespit edip cinayetin çözümünde büyük bir rol almış 
birisiyim. Ben halen bu dosyada neden sanık olduğumu anlayamadım, ben bu dosyada mağdurum, 
beraatimi talep ediyorum, saygılarımı arz ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Veysal Şahin, Veysal Bey bizi duyuyor musun?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Duyuyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet son sözünüz nedir?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım, Saygıdeğer Mahkeme Heyeti. Ben o dönemde 

bir uzman çavuş rütbesiyle Trabzon İstihbarat Şubede görev yapıyordum. Benim görevim aldığım 
bilgileri unsur komutanıma, birinci sicil amirime bildirmektir. Ben bu Hrant Dink cinayetiyle ilgili 
olarak yaşadığım ve içinde bulunduğum bütün durumu 15 Mart 2008 tarihinde adli makamlara hür 
iradesiyle anlatan ilk kişiyim. 20 Mart 2008 tarihinde Unsur Komutanım Okan Şimşek ile birlikte 
cinayetten yaklaşık 6 ay önce Coşkun İğci'den aldığımız bilgiyi elde ettiğimiz andan itibaren bütün 
sicil amirlerimize nerede ve nasıl bildirdiğimizi Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin 
duruşmasında ve sizin mahkemenizde bunları defalarca anlattık. 20 Mart 2008 tarihinden sonra 
verdiğimiz ifadeden sonra hakkımızda çıkan ulusal basındaki gazete haberini 12 Şubat'ta 
mahkemenize gönderdim. Oradaki isimleri geçen sanıkların ve tanıkların ifadeleri bizim 
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söylediklerimizi birebir doğrulamıştır, bu da mahkemeniz tarafından ortaya çıkarılmıştır. Biz bu 
cinayet bilgisini cinayet sonrasında değil, haberi aldığımız anda bütün sicil amirlerimize bildirdik. 
Başkanım, elde etmiş olduğumuz bilgiler kesinlikle gizlenmemiş, hiç zaman geçirilmeden 
bildirilmesi gereken bütün amirlerimize bildirilmiştir. Ben bir uzman çavuş olarak bu konuda 
elimden gelen yapabileceğim her şeyi yaptım. Benim elde ettiğim herhangi bir bilgiyi unsur 
komutanıma bildirdikten sonra başka yapabileceğim hiçbir husus yoktur. Birinci sicil amirimin 
emri doğrultusunda görevimi yapabilirim. Kendi başıma hiçbir inisiyatif kullanamam. Cinayeti 
planlayan ve gerçekleştiren Yasin Hayal, Ogün Samast ve Erhan Tuncel'i cinayet öncesinde 
tanımıyorum. Sadece Yasin Hayal'i, Coşkun İğci'nin cinayetle ilgili bize verdiği bilgilerden ismen 
biliyorum. Bu kişilerle hiçbir bağlantım, aynı ortamda bulunmuşluğum ve irtibatım yoktur. Bunlar 
HTS kayıtlarıyla tespitli ve mahkemeniz dosyasında mevcuttur. İddia makamının hakkımda 
tamamen gerçek olma ihtimali bulunmayan, şüphe ve tereddütten öteye gitmeyen ithamı ile 
22.ayıma giriyorum tutukluluğumda. FETÖ terör örgütüyle hiçbir zaman irtibatım ve bağlantım 
olmadığı mahkemeniz kayıtlarında tespitlidir. Sizin ve mahkemenizin vicdanına, adaletine olan 
inancım tamdır. Hakkımdaki iddiaların hiçbirisini kabul etmiyorum. Mahkemenizden saygılarımla 
tahliyemi ve beraatimi arz ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Birol Ustaoğlu, Birol Bey bizi duyuyor musun?
SANIK BİROL USTAOĞLU: Duyuyorum Sayın Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Son sözünüz nedir?
SANIK BİROL USTAOĞLU: Sayın Başkanım, Değerli Üyeler. Suçlamalarla ilgili 

beraatimi talep ediyorum, arz ederim. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Murat Bayrak, Murat Bey bizi duyuyor musun?
SANIK MURAT BAYRAK: Sayın Başkanım duyuyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Evet son sözünüz nedir?
SANIK MURAT BAYRAK: Öncelikle saygılarımı sunuyorum ve beraatimi talep 

ediyorum, arz ederim. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Metin Balta bizi duyuyor musun?
SANIK METİN BALTA: Sayın Başkanım duyuyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Evet son sözünüz nedir Metin Bey?
SANIK METİN BALTA: Beraatimi arz ediyorum efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: SEGBİS'tekiler bitti herhalde. Evet şimdi huzurda bulunan 

sanıklardan son sözlerini soruyoruz. Sanık Mehmet Ali Özkılınç, Mehmet Ali Bey burada mı? 
Buyurun Mehmet Ali Bey hızlı bir şekilde. Ön tarafa gelin. Çağırdığım sanık ön tarafa gelsin. 
Kalabalık mı orası biraz?

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet buyurun Mehmet Ali Özkılınç, son sözünüz nedir?
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ: Sayın Başkanım suçlamalarla ilgili masumiyetimi 

buradaki yapılmış olan bütün duruşmalarda yeterince aktardığımı düşünüyorum. Dosyadaki 
sunmuş olduğum deliller, bu konuyu beraber yapmış olduğumuz mülkiye müfettişi Şükrü Bey'in 
ifadeleriyle masum olduğumu tekrar ifade ediyorum ve beraatimi talep ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet oturabilirsiniz. Sanık Adnan Acar huzura alınarak son sözü 
soruldu.

SANIK ADNAN ACAR: Savcılık mütalaasına katılıyorum, beraatimi istiyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Abdullah Dinç huzura alınarak son sözü soruldu. 
TESPİT EDİLEMEYEN KİŞİ: Lavaboya gitti. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam, Abdullah Bey'i sonra alalım. Sanık Hacı Ömer Ünalır 

huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK HACI ÖMER ÜNALIR: Efendim ben tüm suçlamalardan beraatimi istiyorum. 

Vicdanen rahatım, hiçbir suç işlemedim. Rütbem uzman çavuştu, hiçbir yetkim yoktu, beraatimi 
istiyorum. 
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MAHKEME BAŞKANI: Sanık Atilla Güçlüoğlu huzura alınarak son sözü soruldu. 
SANIK ATİLLA GÜÇLÜOĞLU: Sayın Başkanım, Sayın Mahkeme Üyeleri. Sayın 

Savcımın mütalaası doğrultusunda beraatimi talep ediyorum, arz ederim.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Ali Öz huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK ALİ ÖZ: Sayın Başkanım, Sayın Mahkeme Heyeti, saygılarımı sunuyorum. Bir 

sabah toplantıda söylendiği iddia edilen ve hiçbir belgeye dayanmayan bir cümle yüzünden 23 ay 
tutuklu, 23 aydır da ev hapsinde ceza çekiyorum. İşlemediğim bir suç, ne örgütle ne FETÖ ile ne 
yasa dışı bir yapılanmayla hiçbir ilgim ve alakam yok. 2009 yılında emekli oldum ve Silahlı 
Kuvvetler'den, Jandarma Genel Komutanlığından ayrıldım. Beraatimi talep ediyorum, arz ederim. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet sanık Abdullah Dinç, Abdullah Bey geldi mi? Buyurun 
Abdullah Bey, huzura alınarak son sözü soruldu.

SANIK ABDULLAH DİNÇ: Kanunların suç saymış olduğu hiçbir eylemle uzaktan 
yakından bir alakam yoktur. Bu olayda mağdurum, beraatimi talep ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Gazi Günay huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK GAZİ GÜNAY: Sayın Başkanım, bütün suçlamalardan dolayı beraatimi talep 

ediyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Adem Sarıgöl huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK ADEM SARIGÖL: Sayın Başkanım, Sayın Savcmıın verdiği mütalaadan ve 

bugüne kadar mahkemenizde verdiğim ifadelerde suçsuzluğumu söyledim. Beraatimi talep 
ediyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Metin Yıldız huzura alınarak son sözü soruldu. 
SANIK METİN YILDIZ: Sayın Başkanım, Sayın Mahkeme Heyeti. Bana isnat edilen 

bütün suçlamaları mahkeme süresince samimi bir şekilde cevapladım. Beraatimi  talep ediyorum, 
arz ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Reşat Altay huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK REŞAT ALTAY: Sayın Başkanım, yargılama boyunca bu davayla ilgili bütün 

bildiklerimi büyük bir samimiyetle heyetinize ifade ettim. Diğer duruşmaya katılanların sordukları 
sorulara da büyük bir samimiyetle cevap verdim. Adaletin tecelli edeceğine olan inancımla suçsuz 
olduğumu ifade ediyor, beraatimi talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Celalettin Cerrah huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK CELALETTİN CERRAH: Mahkeme heyetine saygılar sunuyorum. Mahkeme 

açıldığı zaman, soruşturma açıldığı zaman valiydim. Valiliğim göz önüne alınmadan burada 
yargılandım, Yargıtay'da yargılanmam gerekirdi. Bunun göz önünde bulundurulmasını istiyorum. 
Ayrıca zamanaşımını da söz konusu, bunun da göz önünde bulundurulmasını istiyorum. Ben 
görevimi layıkıyla yaptım. 47 yıl bu devlete hizmet ettim, millete hizmet ettim. Böyle bir görevi 
ihmalle bugüne kadar hiçbir zaman yargılanmadım. Beraatimi talep ediyorum mahkemenizden. 
Teşekkür ederim, saygılar.

MAHKEME BAŞKANI: Sanık Hacı Şefik Şimşek huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK HACI ŞEFİK ŞİMŞEK: Sayın Başkanım, bu cinayetle alakalı toplu iğne ucu 

kadar hiçbir şekilde iltisakım yoktur. Beraatimi talep ediyorum. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Şükrü Yıldız huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Sayın Başkanım, ben cinayetten sonra cinayetin ortaya çıkması 

için elimden geleni yaptım. Hiçbir suçum, hiçbir kusurum yoktur. Beraatimi talep ediyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık Ahmet İlhan Güler huzura alınarak son sözü soruldu.
SANIK AHMET İLHAN GÜLER: Sayın Başkanım, Sayın Heyet, ben kanun, yönetmelik 

ve talimatların verdiği görevlerimi yerine getirmeye çalıştım. İstihbarat usul ve görevin gereklerini 
yerine getirdim. Beraatimi talep ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet salonda hazır bulunanlar bitti herhalde. Var mı 
söylemediğimiz ismini? Yok. Şimdi Özkan Bey, SEGBİS'te Özkan Mumcu bizi duyuyor musun, 
Özkan Mumcu?
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SANIK ÖZKAN MUMCU: Duyuyorum Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Evet tamam. Özkan Bey bugün karar vereceğiz, son sözünüz 

nedir? 
SANIK ÖZKAN MUMCU: Başkanım, cinayetten 6 ay önce askere gittim ve cinayet 

esnasında da askerdeydim. Cinayet benim askerde bulunduğum süre içerisinde işlenmiştir. 
Herhangi bir yetki ve sorumluluğu bulunmayan bir kişi olarak herhangi bir suçum 
bulunmamaktadır. 3 yıl tutuklu kaldım. Beraatimi talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Saat 11:03 itibariyle SEGBİS kaydına son verildi. 

Bilirkişi            
Serhat GÜL        

  e-imzalıdır       


